
GESTION INSTITUCIONAL01 00 000 001

0.00 806,428.95 806,428.95 0.00 806,428.95 806,428.95 806,428.95 0.00 0.00 0.00 510105 002 Remuneraciones Unificadas 100.00

0.00 60,360.05 60,360.05 0.00 60,360.05 60,360.05 60,360.05 0.00 0.00 0.00 510106 002 Salarios Unificados 100.00

0.00 78,640.60 78,640.60 0.00 78,640.60 78,640.60 78,640.60 0.00 0.00 0.00 510203 002 Decimo Tercer Sueldo 100.00

0.00 31,855.37 31,855.37 0.00 31,855.37 31,855.37 31,855.37 0.00 0.00 0.00 510204 002 Decimo Cuarto Sueldo 100.00

0.00 754.50 754.50 0.00 754.50 754.50 754.50 0.00 0.00 0.00 510304 002 Compensacion por Transporte 100.00

0.00 6,328.00 6,328.00 0.00 6,328.00 6,328.00 6,328.00 0.00 0.00 0.00 510306 002 Alimentacion 100.00

0.00 248.00 248.00 0.00 248.00 248.00 248.00 0.00 0.00 0.00 510401 002 Por Cargas Familiares 100.00

0.00 1,031.32 1,031.32 0.00 1,031.32 1,031.32 1,031.32 0.00 0.00 0.00 510408 002 Subsidio de Antiguedad 100.00

0.00 1,082.17 1,082.17 0.00 1,082.17 1,082.17 1,082.17 0.00 0.00 0.00 510507 002 Honorarios 100.00

0.00 553.45 553.45 0.00 553.45 553.45 553.45 0.00 0.00 0.00 510509 002 Horas Extraordinarias y Suplementarias 100.00

0.00 7,821.33 7,821.33 0.00 7,821.33 7,821.33 7,821.33 0.00 0.00 0.00 510510 002 Servicios Personales por Contrato 100.00

0.00 197.50 197.50 0.00 197.50 197.50 197.50 0.00 0.00 0.00 510512 002 Subrogacion 100.00

0.00 4,457.79 4,457.79 0.00 4,457.79 4,457.79 4,457.79 0.00 0.00 0.00 510513 002 Encargos 100.00

0.00 92,565.26 92,565.26 0.00 92,565.26 92,565.26 92,565.26 0.00 0.00 0.00 510601 002 Aporte Patronal 100.00

0.00 72,952.86 72,952.86 0.00 72,952.86 72,952.86 72,952.86 0.00 0.00 0.00 510602 002 Fondo de Reserva 100.00

0.00 7,898.76 7,898.76 0.00 7,898.76 7,898.76 7,898.76 0.00 0.00 0.00 510707 002 Compensacion por Vacaciones no Gozadas por 
Cesacion de Funciones 

100.00

0.00 7,265.83 7,265.83 0.00 7,265.83 7,265.83 7,265.83 0.00 0.00 0.00 530101 002 Agua Potable 100.00

0.00 12,490.41 12,490.41 0.00 12,490.41 12,490.41 12,490.41 0.00 0.00 0.00 530104 002 Energia Electrica 100.00

0.00 2,800.33 2,800.33 0.00 2,800.33 2,762.90 2,762.90 0.00 37.43 0.00 530105 002 Telecomunicaciones 98.66

0.00 735.29 735.29 0.00 735.29 735.29 735.29 0.00 0.00 0.00 530106 002 Servicio de Correo 100.00

0.00 268.75 268.75 0.00 268.75 268.75 268.75 0.00 0.00 0.00 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes Satelitales

100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530209 002 Servicios de Aseo -Lavado de Vestimenta de 
Trabajo- Fumigacion -Desinfeccion Limpieza de 
Instalaciones manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de materiales 
reciclables

0.00

0.00 50.40 50.40 0.00 50.40 50.40 50.40 0.00 0.00 0.00 530228 002 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para Registro de 
Firmas Digitales

100.00

0.00 1,008.00 1,008.00 0.00 1,008.00 1,008.00 1,008.00 0.00 0.00 0.00 530246 002 Servicios de Identificacion- Marcacion- 
Autentificacion- Rastreo- Monitoreo- Seguimiento 
y-o Trazabilidad

100.00

0.00 2,179.82 2,179.82 0.00 2,179.82 2,179.82 2,179.82 0.00 0.00 0.00 530301 002 Pasajes al Interior 100.00

0.00 6,134.83 6,134.83 0.00 6,134.83 5,104.83 5,104.83 0.00 1,030.00 0.00 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el Interior 83.21

0.00 8,046.27 8,046.27 0.00 8,046.27 8,046.27 8,046.27 0.00 0.00 0.00 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y Cableado 
Estructurado (Instalacion - Mantenimiento y 
Reparacion)

100.00

0.00 784.00 784.00 0.00 784.00 784.00 784.00 0.00 0.00 0.00 530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

100.00

0.00 8,299.15 8,299.15 0.00 8,299.15 8,296.11 8,296.11 0.00 3.04 0.00 530405 002 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y 
Reparacion)

99.96

0.00 11,200.00 11,200.00 0.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- Parqueaderos- 
Casilleros Judiciales y Bancarios 
(Arrendamiento)

100.00
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0.00 784.00 784.00 0.00 784.00 784.00 784.00 0.00 0.00 0.00 530602 002 Servicio de Auditoria 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530702 002 Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes 
Informaticos

0.00

0.00 1,120.00 1,120.00 0.00 1,120.00 1,120.00 1,120.00 0.00 0.00 0.00 530704 002 Mantenimiento y Reparacion de Equipos y 
Sistemas Informaticos

100.00

0.00 2,683.09 2,683.09 0.00 2,683.09 2,683.09 2,683.09 0.00 0.00 0.00 530802 002 Vestuario- Lenceria- Prendas de Proteccion- y- 
Accesorios para Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

100.00

0.00 6,000.00 6,000.00 0.00 6,000.00 5,999.67 5,999.67 0.00 0.33 0.00 530803 002 Combustibles y Lubricantes 99.99

0.00 2,815.68 2,815.68 0.00 2,815.68 2,815.68 2,815.68 0.00 0.00 0.00 530804 002 Materiales de Oficina 100.00

0.00 684.33 684.33 0.00 684.33 684.33 684.33 0.00 0.00 0.00 530805 002 Materiales de Aseo 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530807 002 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530811 002 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria Carpinteria 
Senalizacion Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00

0.00 2,258.64 2,258.64 0.00 2,258.64 2,258.64 2,258.64 0.00 0.00 0.00 530813 002 Repuestos y Accesorios 100.00

0.00 730.01 730.01 0.00 730.01 730.01 730.01 0.00 0.00 0.00 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- 
Permisos- Licencias y Patentes

100.00

0.00 18,443.69 18,443.69 0.00 18,443.69 5,572.51 5,572.51 0.00 12,871.18 0.00 570201 002 Seguros 30.21

0.00 3,649.96 3,649.96 0.00 3,649.96 3,649.96 3,649.96 0.00 0.00 0.00 580209 002 A Jubilados Patronales 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 580301 002 A Organismos Multilaterales 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 840107 002 Equipos Sistemas y Paquetes Informaticos 0.00

0.00 33.89 33.89 0.00 33.89 33.89 33.89 0.00 0.00 0.00 990101 002 Obligaciones de Ejercicios Anteriores por 
Egresos de Personal

100.00

TOTAL  01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 1,259,700.30 0.001,259,700.301,273,642.280.001,273,642.281,273,642.280.00 13,941.98 0.00 98.91

DECRETO EJECUTIVO 1017 DECLARATORIA EMERGENCIA SANITARIA COVID-1901 00 000 002

0.00 3,562.19 3,562.19 0.00 3,562.19 3,562.03 3,562.03 0.00 0.16 0.00 530802 002 Vestuario- Lenceria- Prendas de Proteccion- y- 
Accesorios para Uniformes del personal de 
proteccion vigilancia y seguridad

100.00

0.00 269.22 269.22 0.00 269.22 269.22 269.22 0.00 0.00 0.00 530805 002 Materiales de Aseo 100.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 531404 002 Maquinarias y Equipos 0.00

TOTAL  01 00 000 002  DECRETO EJECUTIVO 1017 
DECLARATORIA EMERGENCIA SANITARIA COVID-
19

3,831.25 0.003,831.253,831.410.003,831.413,831.410.00 0.16 0.00 100.00

ADMINISTRACION CENTRAL01 00 000 099

905,292.00 -905,292.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510105 002 Remuneraciones Unificadas 0.00

79,836.00 -79,836.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510106 002 Salarios Unificados 0.00

83,435.00 -83,435.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510203 002 Decimo Tercer Sueldo 0.00

33,096.00 -33,096.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510204 002 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

1,400.00 -1,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510304 002 Compensacion por Transporte 0.00

11,100.00 -11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510306 002 Alimentacion 0.00

300.00 -300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510401 002 Por Cargas Familiares 0.00

1,098.00 -1,098.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510408 002 Subsidio de Antiguedad 0.00

1,595.00 -1,595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510509 002 Horas Extraordinarias y Suplementarias 0.00

16,090.00 -16,090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510510 002 Servicios Personales por Contrato 0.00

728.00 -728.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510512 002 Subrogacion 0.00
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98,613.00 -98,613.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510601 002 Aporte Patronal 0.00

83,435.00 -83,435.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 510602 002 Fondo de Reserva 0.00

3,104.00 -3,104.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530101 002 Agua Potable 0.00

6,010.00 -6,010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530104 002 Energia Electrica 0.00

5,174.00 -5,174.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530105 002 Telecomunicaciones 0.00

2,828.00 -2,828.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530106 002 Servicio de Correo 0.00

2,858.00 -2,858.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530204 002 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - Enmarcacion - 
Serigrafia - Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes Satelitales

0.00

8,457.00 -8,457.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530301 002 Pasajes al Interior 0.00

11,326.00 -11,326.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530303 002 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00

12,723.00 -12,723.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530402 002 Edificios- Locales- Residencias y Cableado 
Estructurado (Instalacion - Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00

2,000.00 -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530404 002 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00

7,392.00 -7,392.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530405 002 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento y 
Reparacion)

0.00

13,440.00 -13,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530502 002 Edificios- Locales y Residencias- Parqueaderos- 
Casilleros Judiciales y Bancarios 
(Arrendamiento)

0.00

1,568.00 -1,568.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530602 002 Servicio de Auditoria 0.00

6,090.00 -6,090.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530803 002 Combustibles y Lubricantes 0.00

3,227.00 -3,227.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530804 002 Materiales de Oficina 0.00

1,293.00 -1,293.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530805 002 Materiales de Aseo 0.00

23,913.00 -23,913.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530807 002 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

0.00

1,396.00 -1,396.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530811 002 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria Carpinteria 
Senalizacion Vial Navegacion Contra Incendios y 
placas

0.00

471.00 -471.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 530813 002 Repuestos y Accesorios 0.00

1,919.00 -1,919.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 570102 002 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- 
Permisos- Licencias y Patentes

0.00

10,499.00 -10,499.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 570201 002 Seguros 0.00

TOTAL  01 00 000 099  ADMINISTRACION CENTRAL 0.00 0.000.000.000.000.00-1,441,706.001,441,706.00 0.00 0.00 0.00
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